会員のみなさまへ

一般社団法人愛知県トライアスロン協会会長　國分孝雄

2022年度定時社員総会開催のご案内

約3年の長きにわたり社会・経済活動に大きな影響を及ぼした新型コロナウイルスも、
本年5月8日から「5類感染症」に位置づけられたことを受け、
国内各地でトライアスロン大会が再開される運びとなりました。当協会といたしましても、
これまで以上に、より安全でより楽しいトライアスロンライフを会員の皆さまにご提供できるよう、スタッフ一丸となって取り組んでいるところであります。

さて、当協会の「2022年度定時社員総会」を下記のとおり開催いたします。
2023年度JTU登録をいただいた会員のみなさまは自動的に当法人の「社員」となり、法令により、本総会の成立には、委任状を含め会員（＝社員）数の過半数が必要となります。
この総会は、当協会が競技団体として継続的に活動していくうえで重要な手続きでありますので、会場へのご出席もしくはインターネットによる事前の議決権行使、もしくは、委任状の提出をお願いいたします。

記

1．日 時 ：2023年7月9日（日）１０:００～
2．場 所 ：フジコミュニティセンター
　　　　　〒453-0804 愛知県名古屋市中村区黄金通一丁目１８番地
    　　    　　最寄駅：地下鉄桜通線「中村区役所駅」4番出口より徒歩約2分.
       　　　　 駐車場：施設内、有料駐車場をご利用ください。
　　　　　　　　アクセス：https://www.fujicommunitycenter.jp/access/

3．議 題
議題１：2022年度事業報告
議題２：2022年度決算報告
議題３：2023年度事業計画案
議題４：2023年度事業予算案
議題５：役員改選案

＜総会資料＞
・2022年度定時社員総会資料.pdf
・22別紙１.pdf：「貸借対照表」「正味財産増減計算書」「附属明細書」
・22別紙２.pdf：「収支予算書（正味財産増減計算書ベース」
・222別紙３.pdf：「2022年度監査報告書」

4．出欠等のご連絡のお願い
総会資料の内容をご確認いただき、出欠・委任・インターネットによる議決権行使等のご連絡を、以下URLより７月７日（金）までにお願いいたします。
https://forms.gle/k6NaV9xa2UaNTQ4Q8

＊総会資料、委任状、議決権行使を郵送でご希望の方は、
氏名、メールアドレスを次のメールアドレス（2箇所）に同報送信をお願いいたします。
office@tri-aichi.com
kyoka@tri-aichi.com